1

 [新聞稿]

逆市擴充  迎戰《深港通》

耀才證券辦招聘日

（2016 年 4 月 7 日—香港訊）因應業務擴充需要，耀才證券金融集團有限公司（「耀才證

券」或「集團」；香港股份代號︰01428）一連兩日在香港總辦事處舉辦招聘會，目標招攬

近 80 名營業主任，處理日間和夜間之股票、期貨交易，為拓展分行網絡及《深港通》開

通做好準備。耀才證券人力資源部今日已會見近 120 名求職者，另有 50 人預約明日面試。

耀才證券主席葉茂林先生表示：「市場預期《深港通》將於年內開通，耀才證券走在行業

最前線，已在內地人購物熱點的屯門區及尖沙咀區開設分行吸納新客，並會繼續物色適合

位置開拓分行，今次舉辦招聘會則是因應業務擴充需要，希望趁轉工旺季吸納優秀精英。

我們會推出『先招聘、後培訓』計劃，歡迎沒有證券經驗但有意加入行業的年輕人，當然

有銀行業背景的人才會優先考慮，希望相關經驗可為集團注入新思維，藉以提升集團的服

務質素。」

2

圖片說明：耀才證券一連兩日在香港總辦事處舉辦招聘會，目標招聘 80 名營業主任。

- 完 -

耀才證券金融集團有限公司

客戶服務熱線︰(852) 25 371 371

電郵︰online@bsgroup.com.hk

mailto:online@bsgroup.com.hk